

2  
932



Dodávateľ

**Daffer spol. s r.o.**  
Včelárska 1  
97101 - Prievidza  
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK540900000000372767800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.  
Prievidza, T.Vansovej 24

Spôsob doprawy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Faktúra Poradové číslo: **F5557110929**

Var. symbol : **5557110929**

Odberateľ

**Správa majetku mesta Prievidza, s. r. o.**  
(v skratke SMMP,s.r.o.)

T.Vansovej 24  
97101 - Prievidza

IČO : 36349429

IČ DPH : SK2022092490

**SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA**

Ev. Č. Záznamu: 2829/2015

Došlo dňa: 05. 10. 2015

Vybavuje: [ ] Znak hodnoty [ ]

Prílohy: [ ] č. spisu: [ ]

Dátum dodania : 29.09.2015

Dátum vystavenia : 29.09.2015

Dátum splatnosti : 29.10.2015

Úhrada : Prevodný príkaz

3

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar:				
Vydajka 201509-31-50-11-001537				
XP4 High Standard A4 80g	50,000 ba	1,970	20	98,500
Obálka B6 s doručenkou DOP NCR obyč. nebalená 100k	2,000 ba	3,100	20	6,200
Obálka C6 biela sam. nebalená 100ks	2,000 ba	0,640	20	1,280
Euroobal A4 rozšírený ES259760	156,000 ks	0,148	20	23,088
Lep P 48x66 T Ulith 67048	2,000 ks	0,504	20	1,008
RZC Eco-Color Plus modré	50,000 ks	0,117	20	5,850
Lep T Glue Stick Power 20g	6,000 ks	0,420	20	2,520
Dovolenkové lístky 012	2,000 bl	0,333	20	0,666
Tuha pentel 0,5mm HB 41520HB	4,000 ks	0,275	20	1,100
Kôš na papier ČIERNY DO307101	1,000 ks	1,590	20	1,590
CEN 8722/4	3,000 sd	1,200	20	3,600
Nožnice dvojfarebné Profi 20cm DO792010	1,000 ks	1,550	20	1,550
Blok sam 75x75 NEON zelený GN-3654-33	3,000 ks	0,260	20	0,780
Blok sam 75x75 NEON oranžový GN-3654-35	3,000 ks	0,260	20	0,780
Páska 57/50/17 termocitlivá	10,000 ro	0,230	20	2,300
Špalík lepený - kocka	3,000 ks	0,350	20	1,050
CEN 2846 červený	6,000 ks	0,167	20	1,002
CEN 2846 ČIERNY	6,000 ks	0,167	20	1,002
CEN 8566 červený	6,000 ks	0,408	20	2,448
CEN 8566 ČIERNY	6,000 ks	0,408	20	2,448
KAL P Podložka na stôl 2016 PP-01	1,000 ks	2,292	20	2,292
Kor roller pelikan 4,2mm 00337931	3,000 ks	1,583	20	4,749
Vydajka 201509-31-50-11-001599				
Por mramor PM8 ČIERNY	10,000 ks	0,720	20	7,200
XP4 Coloraction intenzív A4/80gr. 5far.x 20ks	1,000 ba	3,025	20	3,025

Faktúra Poradové číslo: **F5557110929**

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň %

Spolu bez DPH

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	3000		176,03
311000		3000	211,24	
343033		3000		35,21
			211,24	211,24

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

176,03

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

176,03

35,21

Spolu k úhrade EUR

211,24

Vystavil : Koscová Slavomíra

Pečiatka :

Podpis :



FA prevzal dňa: .....

Meno : .....

Podpis :

Pečiatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777